Auctoris nati licentiam peritam Oratoribus cum a p[ro]p[ri]a  
 ria Dni vicarij foranei concedimus rogandi prefata  
 iura viginti quinque in emphyteusibus censibus  
 diffinitionem idoneam cum idoneis fideiussoribus  
 ad rationem sumorum sex pro quolibet centenario  
 et cum alijs partibus in iustis consuetudinibus apponendis  
 et praeiure quod in casu obitus vel decessus vicarij  
 stant et conditionis alimij ex obligandis renoua-  
 rida deus idoneis fideiussoribus contentamentum et  
 serie et quocumque emencio. In fideiussoribus  
 ex Balneo Archiep[iscop]ali hac die 18. mensis 1702. =  
 Leo F. sigilli. = B. Bonardus Vicarij

Actum in Matignani Domus, iuxta fideiussoribus  
 Dno Fran[co] de Civarij et Felice Antonio Curio de  
 eodem vicarij ad p[ro]p[ri]a omnia &  
 Itaque & Ego Thomas Manzoni Not. &  
 Die da in consensu eodem loco, et p[ro]p[ri]a supra. 20. Septembris  
 Suprad. Josephus Bir suprad. et Thome Manes Lumen de  
 Matignano p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a consensu cum meo no. ac  
 restituis promissis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac ad volens p[ro]p[ri]a  
 suprad. Quod Dni vicarij foranei decernit ad favorem  
 suprad. eius vicarij in temporibus in sup[er]o consensu  
 promissis semper, et quando cumque eam relatione  
 indemnem a d. obligatione, et ad cancelam d. vicarij  
 Vicarij